

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч двести двадцать три рубля 61 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,3		14 223,61
ЖЭС-1					2,3		10 315,82
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 23)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,3	28 293,40	8 488,02
		БП-00018250 Тройник обжимной с переходом на HP DN 20x 1/2"		шт	1	407,75	407,75
		БП-00025154 Лен чесаный пакет 100 гр		шт	0,1	73,40	7,34
		БП-00025155 Паста Pastum H20 250г туба		шт	0,1	259,00	25,90
		БП-00025130 Соединитель обжимной 20*1/2 BP		шт	1	156,87	156,87
		БП-00025114 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream		м	3	84,93	254,79
		БП-00023694 Соединитель 20x1/2 ВН пресс V		шт	1	215,00	215,00
		БП-00020371 Соединитель обжимной DN 20x3/4" HP		шт	2	332,50	665,00
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердачное помещение; кв 10)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	2	913,90	1 827,80
		БП-00025118 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride		шт	1	155,60	155,60
		БП-00025154 Лен чесаный пакет 100 гр		шт	0,2	73,40	14,68
		БП-00025155 Паста Pastum H20 250г туба		шт	0,2	259,00	51,80
		БП-00020395 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4" Altstream		шт	1	544,17	544,17
Прямые затраты по разделу:							5 089,06
в т. ч. зарплата:							2 570,08
Накладные расходы по разделу:							2 269,54
Сметная прибыль по разделу:							1 237,92
НДС 20% по разделу:							1 719,30
Итого по разделу, включая НДС:							10 315,82
ЭТУ					1		3 907,79
3	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-10-001с	1 шт.	1	3 907,79	3 907,79
		00-00011949 Светильник светодиодный СА-7008У "Персей"		шт	1	1 680,25	1 680,25
Прямые затраты по разделу:							2 383,93
в т. ч. зарплата:							703,68

Накладные расходы по разделу:	506,65
Сметная прибыль по разделу:	365,91
НДС 20% по разделу:	651,30
Итого по разделу, включая НДС:	3 907,79

Прямые затраты по всем разделам:	7 472,99
в т. ч. зарплата:	3 273,76
Накладные расходы по всем разделам:	2 776,19
Сметная прибыль по всем разделам:	1 603,83
НДС 20% по всем разделам:	2 370,60
Итого по разделам, включая НДС:	14 223,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.